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Byhmgard ingår samarbets- och finansieringsavtal som 
möjliggör två BESS-projekt i Lettland

Det svenska energiteknikbolaget Byhmgard AB (publ) (”Bolaget”) meddelar idag att 
Bolaget ingår ett strategiskt samarbetsavtal med det norska bolaget Qben AS (”
Qben”), samt ett finansieringsavtal med två strategiska investerare: Middleborg AS 
och Gimle Invest AS (”Investerarna”). Genom finansieringspartnerskapet 
möjliggörs finansiering, byggnation och drift av två batterilagringsprojekt (Eng. 
Battery Energy Storage Systems, ”BESS”) i Lettland, med en sammanlagd 
kapacitet om 30 MW effekt och 60 MWh lagring. – Avtalen positionerar oss som en 
aktiv aktör i utvecklingen av elnätet i Baltikum och skapar förutsättningar för 
betydande intäkter framöver, säger Christian Byhmer, VD för Byhmgard.

Det strategiska samarbetsavtalet med Qben
Under 2025 slutförde de baltiska staterna sin synkronisering med det kontinentaleuropeiska 
elnätet och lämnade BRELL-samarbetet. Detta har skapat ett ökat behov av lokal 
balanseringskapacitet i regionen. Det är i detta sammanhang som Byhmgard, genom samarbetet 
med , avser att bidra till utvecklingen av energilagringsinfrastruktur i Baltikum.Qben

Samarbetsavtalet etablerar ett ramverk för gemensam identifiering, utveckling, byggnation och 
potentiell finansiering av BESS-projekt i norra Europa.

Enligt avtalet:

Byhmgard ansvarar för att identifiera och utvärdera potentiella projekt samt leder 
utvecklingen av dessa, inklusive tillståndshantering, nätanslutning och kommersiell 
strukturering.

Qben ges rätten att, för varje projekt som Byhmgard initierar, delta i 
upphandlingsprocesser avseende EPC-tjänster samt presentera förslag på 
finansieringslösningar, inklusive eget kapital, aktieägarlån, projektfinansiering eller annan 
strukturerad finansiering.

Finansieringsavtalet avseende de lettiska projekten 
Genom finansieringsavtalet möjliggörs byggnation och drift av två färdigutvecklade 
batterianläggningar i Lettland. Projekten omfattar en total effekt om  och en 30 MW
lagringskapacitet om . Den totala finansieringsramen uppgår till cirka 60 MWh 13,6 miljoner euro
. Cirka  av finansieringsbehovet, avses 6,8 miljoner euro, motsvarande 50 procent
tillhandahållas som . Återstående senior skuld av en lokal bankpartner 50 procent täcks 

, som kan fullgöras antingen genom kapitalinjektion i genom finansieringspartnerskapet
Byhmgard eller i respektive SPV (Special Purpose Vehicle), eller genom garantier som är 

https://byhmgard.com/
https://www.qben.se/sv/


PRESSMEDDELANDE
11 mars 2026 09:00:00 CET

    Byhmgard Industrivägen 4  302 41• •

acceptabla för projektets bankpartner.
, baserat Intäktspotentialen för projekten beräknas initialt till cirka 5,6 miljoner euro per år

på nu tillgängliga marknadsantaganden. Faktiska intäkter kan avvika väsentligt från dessa 
uppskattningar.

– Partnerskapet med de norska investerarna är ett viktigt steg i Byhmgards internationella 
expansion och skapar förutsättningar för att realisera projekt som Bolaget arbetat med under lång 

, kommenterar Christian Byhmer, VD för Byhmgard.tid

Teckningsoptioner emitteras till investerarna
Som ersättning för Investerarnas finansiella åtagande, vilket möjliggör genomförandet av 
projektfinansieringen – det vill säga att samtliga villkor för bankpartnerns utbetalning av 
lånefinansieringen är uppfyllda och att lånet kan tas i anspråk – kommer Byhmgard att emittera 

 till Investerarna.teckningsoptioner

Teckningsoptionerna ger Investerarna rätt att teckna totalt  150 000 000 nya aktier i Byhmgard
till en .teckningskurs om 0,40 kronor per aktie

Teckningsoptionerna fördelas lika mellan Investerarna enligt följande:

75 000 000 teckningsoptioner till Middleborg AS
75 000 000 teckningsoptioner till Gimle Invest AS

Teckningsperioden  .: 30 juni 2026 - 30 november 2027

Emissionen av teckningsoptioner förutsätter beslut av Byhmgards bolagsstämma, och ett förslag 
om emission avses läggas fram vid bolagets årsstämma 2026.
Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna uppgår utspädningseffekten för befintliga aktieägare 
till 14,18 % procent, baserat på nuvarande antal utestående aktier om 907 681 118 aktier.

– Att Investerarna väljer Byhmgard ser vi som en indikation på deras tro på Bolagets långsiktiga 
värdeutveckling. Det är även en strategisk milstolpe som bekräftar vår förmåga att paketera och 

säger Christian Byhmer och fortsätter:finansiera energiinfrastruktur på en internationell scen, 

– De baltiska marknadernas behov av lokal balanseringskapacitet skapar goda förutsättningar för 
de projekt vi nu går vidare med och vi ser våra nya Investerare som viktiga samarbetspartners i 

. det arbetet där de delar vår vision om att skala upp kritisk infrastruktur i snabb takt

Projekt tidslinje
De lettiska projekten beräknas att , tas i kommersiell drift under det fjärde kvartalet 2026
förutsatt att nödvändiga tillstånd, finansiering och övriga villkor uppfylls enligt bolagets utsatta 
tidsplan. Byhmgard bedömer att partnerskapet, utöver de två initiala projekten i Lettland, kan 

.skapa förutsättningar för ytterligare projekt i regionen
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Byhmer, VD. Tel: 073-528 91 90,

Om Byhmgard AB
Byhmgard AB utvecklar, bygger och investerar i storskaliga energilagringsprojekt (BESS) i 
Europa. Verksamheten omfattar projektutveckling, EPC, mjukvaruoptimering och långsiktig drift. 
Bolagets vision är att leverera kritiska energiinfrastruktur för att möjliggöra Europas 
energiomställning smartare och mer kostnadseffektiv.

Denna information är sådan information som Byhmgard är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-11 09:00 CET.


